PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 19  DE MAIO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO
AMBIENTAL

A EMPRESA MINAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, DE CNPJ
Nº 03.111.265/0002-36 LOCALIZADA Á RUA BARÃO DOS
SOLIMÕES, BAIRRO SÃO FRANCISCO NO MUNICIPIO DE PORTO
VELHO, TORNA PUBLICO QUE REQUEREU NO DIA 15 DE MAIO DE
2021, A RENOVAÇÃO DA L.A.O. –LICENÇA AMBIENTAL DE
OPERAÇÃO, JUNTO A SEMA PARA A ATIVIDADE DE COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (AREIA, PEDRA BRITA, CAL, TIJOLOS
E TELHAS).

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-05-19T11:21:30-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187